1

國立嘉義大學園藝學系 104學年度第九次系務會議紀錄

一、 時間：中華民國 105年 3月 23日(星期三)中午 12時 40分

二、 地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主席：洪主任進雄                             記錄：莊畫婷

四、出（列）席人員：如簽到簿

五、主席報告：略。

六、上次討論事項：略。

七、提案討論：

提案一

案由：本系 105年度教學訓輔經費第 1期分配，提請討論。

說明：

一、 依主計室及農學院通知（附件一，頁 1~4），105年度教學訓輔經費第

1期分配本系之總經費為 745,187元（含圖資費為 775,187元），其中

經常門為 522,631元（含圖資費為 542,631元），資本門為 222,556元

（含圖資費為 232,556元）。

二、 本系 105年度教學訓輔經費第 1期（會計年度 1-7月）分配擬案，敬請

參閱附件二（頁 5）。

三、 檢附本系教師指導碩士生及園藝實務專題生名冊，敬請參閱附件三，

（頁 6~10）。

決議：修正後通過，本系教師指導碩士生及園藝實務專題生名冊，如附件九；

105年度教學訓輔經費第 1期（會計年度 1-7月）分配，如附件十。

提案二

案由：修正本系教師聘任及升等之各類型評分表，提請討論。

說明：

一、 依 105.3.10農學院通知辦理，依農學院之各類升等評分表修正系各類

升等評分表，並經系會議通過後 E-MAIL院辦，以便召開院教評會審

議（附件四，頁 11~26）。

2

二、 本系修正之教師聘任及升等之各類型評分表（附件五，頁 27~42）：

(一) 國立嘉義大學農學院園藝學系教師升等評分表（學術專門著作、技術

報告－適用）

(二) 國立嘉義大學農學院園藝學系教師以學術專門著作（或作品、成就證

明、技術報告）升等學術研究成果評分表（外審成績除外）

(三) 國立嘉義大學農學院園藝學系教師升等評分表（藝術作品、藝術成就

證明－適用）

(四) 國立嘉義大學農學院園藝學系教師升等評分表（教學著作－適用）

(五) 國立嘉義大學農學院教師園藝學系以教學著作升等學術研究成果評

分表（外審成績除外）

決議：修正後通過，如附件十一，提送農學院審議。並請農學院和學校依不同

升等特性（教學、服務、研究）設計不同表格及配分比。

提案三

案由：推薦本系 104學年度優良導師，提請討論。

說明：

一、 依 105.3.17學務處、農學院通知及國立嘉義大學優良導師甄選及獎勵辦

法辦理（附件六，頁 43~44）。

二、 104學年度優良導師候選人經系務會議通過後，將優良導師推薦表（附

件七，頁 45~46）於 4月 30日前送達農學院。

決議：推薦張栢滄老師參加優良導師甄選。

提案四

案由：農學院招生簡介修正本系招生簡介內容修正，提請討論。

說明：

一、 依 105.2.23農學院通知修正招生簡介。

二、 本系招生簡介內容如附件八（頁 47~48）於 3月 25日前送達農學院。

決議：修正後通過，如附件十二。

八、臨時動議：無。

九、散會：14時 30分。